
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
65 
74 
4 

93 
2 

21 
73 
56 

Nome 
PORFIRI MASSIMILIANO 
GENTE EDOARDO 
CATALLO ALESSANDRO 
PARRINI TOMMASO 
MOSERITI ALBERTO 
SCREPANTI CRISTIAN 
D'ONGHIA ROBERTO 
FULGINI LUCA 

Motoclub/Team 
Top Rider 
Migliore SM Action
Spoleto 
Megan Racing 
Salsomaggiore 
Top Rider 
Tuscia Racing 
Inossidabili Terni 

Classe 
SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

Marca 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

Giri 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
16 

Tempo Totale 
11:22.001 
11:29.717 
11:32.720 
11:34.120 
11:34.566 
11:50.811 
12:00.542 
12:00.848 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

Tempo Migliore 
37.336 
36.569 
37.636 
37.575 
37.458 
38.491 
41.050 
40.521 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.716 

Velocità  Media 

52,258 

Miglior tempo sul giro

36.569 

Velocità Migliore 

54,144 

Giro Migliore di 

74 - GENTE EDOARDO 

Stampato: 12/03/2017 15:48:25 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Moto Days - Fiera di Roma 
Supermotard 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:01 

Moto Days Roma  0,550 Km. 

12/03/2017 15:05 

Moto Days - 11-12/03/2017


